
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
34 
71 

276 
365 
277 

Name 
Lucas Granat 
Vidar Ekesäter 
Kristofer Kauniste 
Elis Von Post 
Charlie Sundling 

Diff 

0.004 
0.217 
0.755 
1.128 

Best Tm 
30.435 
30.439 
30.652 
31.190 
31.563 

Klubb 
Järfälla MK 
Rasbo MK 
Rasbo MK 
Järfälla MK 
SMK Västerås Karting 

Hometown 
Accord Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-08-17 09:04:24 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare:  Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid  

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Söndag 
OK Junior 

Träning 1 

Practice (9:00 Time) started at 8:36:11 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-17 08:36 


