



MKR 5 Katrineholm KS Söndag

Sorted on best lap time

OK Junior

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 1

2025-08-17 08:36

Practice (9:00 Time) started at 8:36:11

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Klubb	Hometown	Comment
1	34	Lucas Granat		30.435	Järfälla MK	Accord Racing	
2	71	Vidar Ekesäter	0.004	30.439	Rasbo MK		
3	276	Kristofer Kauniste	0.217	30.652	Rasbo MK		
4	365	Elis Von Post	0.755	31.190	Järfälla MK		
5	277	Charlie Sundling	1.128	31.563	SMK Västerås Karting		

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-17 09:04:24